
ZARZĄDZENIE NR 53/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

 

 

        Na podstawie art. 110 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy             

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.), w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych na terenie nieruchomości będącej własnością Skarbu 

Państwa, położonej przy ul. Piłsudskiego 4 (była Komenda Powiatowa Policji) w Myśliborzu. 

 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                     DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

  

 

 


